
 

Via Mameli,28  - 15040 - TICINETO (AL)  www.icdonmilaniticineto.edu.it 

Telefono 0142/411278   -  0142/411569  

Email alic82200b@istruzione.it  PEC  alic82200b@pec.istruzione.it  

 
 

OGGETTO: DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO PERMESSO PER SPETTACOLO E TRATTENIMENTO DI 
NATALE ISTITUTO COMPRENSIVO TICINETO “DON MILANI” 15-12-2025 
CIG B9990E8AFE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 
VISTO il DL.vo n. 36 del 31 Marzo 2023 “Codice degli appalti”; 
VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 
Dirigente Scolastico; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 21/01/2025 n. 3 di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2025; 
ACCERTATA la necessità di procede al pagamento del permesso per lo spettacolo di natale 2025 presso il  
palazzetto di Ticineto (AL); 
RITENUTO di procedere in merito; 

 
DETERMINA 

• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura per un 
importo di € 63,30 + IVA alla  S.I.A.E. SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI EDITORI Viale della 
Letteratura, 30 - 00144 Roma (RM) CF 01336610587; 

• Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € € 63,30 + IVA  da imputare 
all’attività/progetto P.P02.9 Arte-Teatro-Psicomotricità dell’esercizio finanziario 2025, che presenta la 
necessaria copertura finanziaria. 

• Di incaricare del procedimento amministrativo il Direttore dei servizi amministrativi, Sig.ra Comerci 
Sandrina; 

• Il presente provvedimento verrà pubblicato a cura del responsabile del procedimento amministrativo 
nella apposita sezione di “Amministrazione trasparente” 

•  

                      Il Dirigente Scolastico* 
                Emanuela Cavalli 

    *Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e  
      norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
___________________________________________________________________________________ 
   

ISTITUTO COMPRENSIVO " DON MILANI " - C.F. 91021480065 C.M. ALIC82200B - A64E772 - SEGRET. AMM. IC DON MILANI

Prot. 0003620/U del 15/12/2025

http://www.icdonmilaniticineto.gov.it/
mailto:alic82200b@istruzione.it
mailto:alic82200b@pec.istruzione.it

		2025-12-15T12:42:48+0100
	CVLMNL74L44B885W




